
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _ 
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 99946-9636 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

 

 

 

ATO Nº 019/2025 de 29 de abril de 2025. 

 

CONCEDE LICENÇA PATERNIDADE 

AO SERVIDOR EFETIVO SAMUEL 

PEREIRA DO NASCIMENTO, 

MOTORISTA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VARGEM ALTA. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais:  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Fica concedida licença-paternidade ao servidor Samuel Pereira do Nascimento – 

cargo: motorista, matrícula funcional 245, na forma do artigo 136, caput, da Lei Complementar nº 

010/2003, de acordo com o requerimento protocolado nesta Câmara Municipal, pelo período de 

18/04/2025 a 07/05/2025. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

18/04/2025. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

CÉLIO HUGO SARTORI  

Presidente da Câmara Municipal 

Vargem Alta 

 

 

 
 

       PUBLICAÇÃO
Órgão Oficial Municipal
 Nº 2586 de 29/04/2025


		2025-05-05T15:05:31-0300
	Brasil
	CELIO HUGO SARTORI
	Assinador Serpro




